Q. iij

# De ope, que de, atten.

q̄ ope. Cum em̄ opus inordiabile quieti posuit ex prava intentiōe: ut dare elemosynā/ieiunare et orare: ppter fauore vel questū. Malū etiaž ex genere bene fieri posset ex bona intentione. ut hominē ex iusticia exigente occidere/ oportet operantē: et opus eē ordinatū recta intētiōe. Nā fm̄ Ambro. Intētiō tua op̄ tuō finē ponit. Nam̄ pmissio a dñō Elbrae filio nascituro de sara/risit abraā et risit sara. Sed risus abraenon fuit a dñō reprehensus/qr̄ risit ex leticia reprobmissiōis: sed risus sare qr̄ ex diffidentia promissiōis. Gen. xviii. Talia thuri bula et forte nobiliora habuit chore et cōplices/ qualia habuit Elaron/ et tamē incensio ne Elaron/ ppter bonā intentionē habuit deus gratā. Itlorū vero ppter intentionem pessimā reprobauit. Nū. xvi. Pretulit de⁹ duo minuta vidue p munerib⁹ diuitū: qr̄ priora intentiōe donabat. Lu. 21. Desiderabat zacheus videre Jesū pura intentiōe bonitatis. Ideo fuit a dñō p̄sō latus. Lu. xix. Desiderabat etiā Herodes videre Iesum et eo viso gauisus est: sed prava intentiōe curiositatis: iō

de ei⁹ visiōe fructū quē volebat nullatenus reportauit. Lu. xxij. Operantē attendit deus / si opus quod facit ex officio sibi incubit: alioquin si sibi usurpat qđ suū nō est/ nō placeat deo: sed displicet: nec acceptat sed reprobat tale opus. Nā saul expoliauit se/ et tūc inter pphetas pphesare cepit/sed parū ei profuit qr̄ nō erat sui officij pphetae. i. Re. xix. Oz̄a extēdit manū et tetigit archā ne caderet de plaustro / sed fuit pcussus a dñō: qr̄ tangere archā erat solū officiū leuitarū. ii. Reg. vi. Licet offerre sacrificiū sit bonū: tñ nō nisi sacerdotib⁹ puenit. Ideo ozias pcussus est lepra: qr̄ more presbiteri incensum voluit adolere. iii. Paralip. xxvi.

De operatione bona.

Lap. lxxxij.

Opus bonum.

Domin⁹ amplificat magnis documentis.

Placet si edificat locum sacramentis.

Hoc malus vivificat cū impedimentis.

Homines qualificat suis incrementis.

Homines magnificat ma-